o e sar oo SABRONIONE 11 | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T @
Wyréb / Nazwa - B . - .
Bramka do pitki noznej 3x1 (przenosna)

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
3X1 fOOtba" goal (portable) ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw
Skala gi6wna: Format: ~ Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty nrwyoow: ()]127 / BPNSKRZAT-P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
_E}@_ 125 A4 1/2 _ tel. 665 558 955
lub rys. pogladowy Data: 26.06.2025 Nr dok.: 0127.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

-
€l
ol
3000 S
- szeroko$¢ bramki — =283
goal width Sl o
@O
>
2
] 1
|
o F o
N I (@)
o [ —
; [ o
II
L \ AN |
_ 1147 -
@u%\ /fé :
Al 1N AT 1H
_ 3200 -




Kopic je catosci lub ol

osobom trzecim bez Dzwa/eniamsiz?bNIONE .’.’.! | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T ;i
e e Bramka do pitki noznej 3x1 (przeno$na) @

3x1 football goal (portable) ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzonidw,
Skalg gléwna: Format: ~ Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 27 / BP NSKRZAT_P :‘\“:D ??52 52513 935]532 REGON 524351432
6@_ lub rys. pogladowy A4 2/2 Data: 26.06.2025 Nr dok.: O] 270] OOOO hir.wdeI@wyposqzenieﬁponowe.com.pl
r
SPIS CZESCI
Ip. | ilos¢ nr czesci: nazwa czesci:
1 2 0050.00.00.01 zawias dolny / bottom hinge
2 25 0050.00.00.02 omega / omega
3 2 0050.00.00.03 obejma / clamp
4 27 10050.00.00.04 zaczep siatki / net hook
5 14 {0050.00.00.05 nakretka specjalna M8 / special nut M8
6 4 0050.00.00.08 szpilka gieta @ 12 x 310
7 1 0050.00.00.XX siatka bramki (opcjonalnie) / Goal net (optional)
8 2 0050.00.02.00 Naroznik "owal" / angle bracket
9 2 0050.00.03.00 zastrzat / strut
10 1 0050.00.04.00 zawias goémy lewy / top left hinge
11 1 0050.00.05.00 zawias gérny prawy / top right hinge
12 1 0127.01.00.01 stupek lewy / left goal post
13 1 0127.01.00.02 stupek prawy / right goal post
14 1 0127.01.00.03 poprzeczka / crossbar
15 2 0127.01.00.04 patgk boczny / side bar
16 1 0127.01.01.00 poprzeczka dolna / lower crossbar
17 2 DIN 125 - M8 Podktadka M8
18 6 DIN 125 - M10 Podktadka M10
19 14 DIN912-M8 X 16 Sruba M8x16 teb walec imbus
20 16 DIN 7991 - M8 X 20 Wkret M8x20 stozek imbus
21 2 DIN 7991 - M10 X 60 Wkret M10xé0 stozek imbus
22 4 DIN EN 24014 - M10 X 60  [Sruba M10 X 60 teb é6kat niepetny gwint
23 2 DINEN 24017 -M8X 20  [Sruba M8 X 20 teb é-kqtny
24 2 DIN EN 24032 - M8 Nakretka M8
25 4 DIN EN 24032 - M10 Nakretka M10

iV i~




ie catosci lub oraz przekazywanie

osol;om trzecim bez pozwolenia ZABRONIONE !!! INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU

e Bramka do pitki noznej 3x1 (przenos$na)
football goal 3x1 (portable)

Ska;:gg’zwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: 0127/ BPNSKRZAT-P
6@' b e sogiadowy A4 1/5 Data: 26.06.2025 vk 0127.01.00.00

LINTZN

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniéw;
NIP 882214 31 32 REGON 524351432
tel. 665 558 955

Schemat prezentuje jedng strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.

The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

handel@wyposazeniesportowe.com.pl




csabon zecm bz porwsnis ZABRONIONE 111 INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T ﬁ

Wyréb / Nazwa . . . . .
Bramka do pitki noznej 3x1 (przenosna)
ON Sebastian Chmielewski Sp. k.
fOOtba" goal 3X1 (portable) GI,.\(‘:TieS’ro?vn?ézgg, 58—rgg)eli\)zisvall'iopniéw
Ska\a'gk')wna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nr wyrobu: O] 27 / BPNSKRZAT_P NIP 882214 31 32 REGON 524351432
6@' ub :y';gogladowy A4 2/5 Data: 26.06.2025 nveaok: 0127.01.00.00 L(Zl;wgglté@%veozg)gzeniespoﬁoweAcompl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dia drugiej strony postepowaé analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

! = <= (000

4x

(1020)

4x

: = 4mm 0000

11x

<= fiba000NG0AN




eohor secin bes bosucisio ZABRONIONE 111 INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T ﬁ
Wyrdb / Nazwa . - . . ” /
Bramka do pitki noznej 3x1 (przenosna) <
ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
fOOtbaII goal 3X1 (portable) ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzonidw
Ska;a'i;gwna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nrwyrobu: - ()17 / BPNSKRZAT-P ;\‘elr 68§§ g;g ;’;532 REGON 524351432
6@— wbys.pogiadowy A4 3/5 Data: 26.06.2025 vk 0127.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dia drugiej strony postepowaé analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.




ensors neeci o soruisbeis ZABRONIONE 11| INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T ﬁl

e e Bramka do pitki noznej 3x1 (przeno$na)

ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
fOOtba" goal 3X1 (portable) ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzonidw
Ska;a 19:;3wna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Bialy newyroow: ()]127 / BPNSKRZAT-P TNllP 22352 52512 2;532 REGON 524351432
: el.
6@— wbys.pogiadowy A4 415 Data: 26.06.2025 vk 0127.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Schemat prezentuje jednq strone bramki, dla drugiej strony postepowac analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

h====l
o~ —
=

B
P
g

1111

AENER

Siatka jest naciggnieta i zamocowana wewnqgtrz

bramki, umiarkowanie luzna.
(llustracja przedstawia schematyczny widok siatki).

The net is strefched and fixed inside the goal,

moderately loose.
(The illustration shows a schematic view of the grid).




et s ot movmtoois ZABRONIONE 1 | INSTRUKCJA / KARTA PRODUKTU N T r
Wyréb / Nazwa - . u - Ve ’
Bramka do pitki noznej 3x1 (przenosna) <
ANTON Sebastian Chmielewski Sp. k.
fOOtba" goal 3X1 (portable) ul.Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzonidw
Ska\a' gtowna: Format:  Arkusz: opracowat: Andrzej Biaty Nrwyrobu: - ()17 / BPNSKRZAT-P NIP 882 214 31 32 REGON 524351432
E ;I 1:10 tel. 665 558 955
@— wbys.pogiadowy A4 5/5 Data: 26.06.2025 vk 0127.01.00.00 handel@wyposazeniesportowe.com.pl

Schemat prezentuje jedng strone bramki, dla drugiej strony postepowad analogicznie.
The diagram shows one side of the gate; proceed in the same way for the other side.

Siatka jest naciggnieta i zamocowana wewnagtrz bramki, umiarkowanie luzna.
(llustracja przedstawia schematyczny widok siatki).

Attach the mesh evenly (+/- every third grid).

The net is stretched and fixed inside the goal, moderately loose.

(The illustration shows a schematic view of the grid).

2
+300
+
OcCzko
2
o
B4
N
(@]
(o]
o o (l_._)
i ﬁ:aa., o % C
hﬁ%ﬂ% ] e | +1 g
R I M | =
hﬁ%hu:n utq“”‘*aa* e +
- =t | e S Y e o
hag:“‘*ihn;h =t==.=.==h======== =mﬂ:'h:":““Eh:g:..i T O
] [ =jr=—] e e |
"='===h======= ==h====='=‘===h= e %hﬁﬁhh —_ +1
e tﬁh%ﬁ‘*ﬁ% Eﬁ:ﬁ*h’”'ﬂ:ﬁn% ha:hhﬁ%haa T
Py Py ] B
| aﬂtaﬁth"“hﬁ;ﬁ ﬁh%%% hh%t’“%% T
[ R el P
e t‘*ﬁ%%% %Ht"‘aazaa,% %’aﬁ%ﬁg% aﬂtaﬁ%:
i | I ey
- "““='===========,=,== ﬁa======-====h=== ah’ﬁanq:hhﬁ hhhﬁ:
P . ==h=“““='====.=== %E% ='====,===.=‘=t=ha
] ﬁh:ﬁ:aﬁtﬁ m“’ﬂnt‘:ﬂ% |
z====,J R | i
=-=.==.J %:%%&% ﬁaﬁ%ﬁﬁhﬁ*§=
] el
L L T
+3 ““J h%% %
OcCzko
Siatke mocowad rownomiernie, ( co trzecie oczko).
4




	0127.01.00.00 bramka 3x1
	0127.01.00.00 montaż

